ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              Р Е Ш Е Н И Е
 от  «03 »  апреля  2015 года                                                    № 25
О согласии на приобретение
недвижимого имущества

в собственность муниципального района

«Пристенский район» Курской области

         С целью привлечения молодых специалистов для работы в Пристенском районе Курской области, повышения кадрового потенциала Пристенского района, руководствуясь  Федеральным  Законом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального района «Пристенский район» Курской области, в соответствии со ст.ст. 93-94 ФЗ от 05.04.2013г №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального района «Пристенский район» Курской области, утвержденного решением Представительного Собрания Пристенского района Курской области от  30.06.2011 № 31 (в ред. решения Представительного Собрания Пристенского района Курской области  от 29.03.2013 №18),  Представительное Собрание Пристенского района Курской области РЕШИЛО:

1.Дать согласие на приобретение недвижимого имущества (квартира), за счет остатка бюджетных средств на 01.01.2015 г.   в сумме 1350,0 тыс. рублей, в собственность муниципального района «Пристенский район» Курской области.
             2.  Администрации Пристенского района Курской области оформить приобретение недвижимого имущества (квартиры).
3.  Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Пристенского района
Курской области                                                                            В.В. Петров
«____»______________2015г.